3 d.2, q.3-0323 1  
d.2, q.3-0323 immaterialitatem aliquam; ergo illa reflexio perfectissima, et summa, et

4 d.2, q.3-0325 1  
d.2, q.3-0325 immaterialitatem.

5 d.2, q.3-0352 1  
d.2, q.3-0352 immaterialitatem arguunt in tali potentia.

### **IMMEDIATA**

1 d.2, q.6-0272 9  
d.2, q.6-0272 divisio. Et hoc sensu divisio illa non est immediata, sed duas divisiones

### **IMMEDIATE**

1 d.1, q.2-0060 4  
d.1, q.2-0060 alterius generis, qui immediate non ordinatur ad actum, sed ad \*

2 d.2, q.3-0434 5  
d.2, q.3-0434 corruptionem ab aliquo cui immediate et per se competit; sed si

3 d.2, q.4-0405 3  
d.2, q.4-0405 a Deo immediate per creationem. De aliis autem viventibus dictum est:

4 d.2, q.4-0991 4  
d.2, q.4-0991 rationalis accepit esse immediate a Deo. De quo late Niphus, tract De

### **IMMERITO**

1 d.2, q.2-0170 2  
d.2, q.2-0170 videtur, immerito, nam est operatio animae, et non alterius. Forte dicet

2 d.2, q.4-0258 6  
d.2, q.4-0258 quamvis oppositum tribuat D Thomae; immerito tamen.

### **IMMERSA**

1 d.2, q.4-0697 8  
d.2, q.4-0697 rationalis non est forma materiae tamquam illi immersa, aut ab illa

### **IMMERSAE**

1 d.2, q.3-0368 5  
d.2, q.3-0368 imperfectae, ut omnino materiae immersae sint. Et inter has \*

## IMMINENS

1 d.2, q.5-0157 4

d.2, q.5-0157 apprehendat periculum ut imminens, incitatur pulsus, et naturalis facultas

## IMMIXTUM

1 d.1, q.1-0094 9

d.1, q.1-0094 moventem. Et Anaxagoras dixit esse intellectum separatum et immixtum,

## IMMO

1 Prooemium-0093 7

Prooemium-0093 alicuius partis scientiae suum obiectum definire, immo id est \*

2 Prooemium-0588 1

Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a

3 d.1, q.1-0128 8

d.1, q.1-0128 ex eo quod res animata est substantialis, immo inter composita \*

4 d.1, q.3-0261 6

d.1, q.3-0261 natura sua sunt quid alterius; immo etiam contingit rem perfectissimam

5 d.1, q.4-0061 3

d.1, q.4-0061 animae essentia; immo illa particula in uno sensu virtualiter includit

6 d.1, q.4-0065 5

d.1, q.4-0065 "organicum", definitio est quidditativa; immo si comparatio sit facienda, magis

7 d.1, q.4-0084 3

d.1, q.4-0084 Oppositum huius, immo quod sumatur pro materia disposita,

8 d.1, q.4-0309 4

d.1, q.4-0309 principium operandi taliter"; immo etiam in ratione finis operatio ipsa

9 d.2, q.2-0017 8

d.2, q.2-0017 3 In hac quaestione est omnium philosophorum, immo omnium \*

10 d.2, q.3-0508 5

d.2, q.3-0508 studiosus praemium et remunerationem; immo saepe dolor et poena

11 d.2, q.3-0510 4

d.2, q.3-0510 semper affliguntur nimium, immo plus multo delectantur.

12 d.2, q.4-0181 9

d.2, q.4-0181 procedit; sed visio procedit a vera forma informante; immo intellectus

13 d.2, q.4-0702 6

d.2, q.4-0702 2 Contra Gentes, cap 69; immo inter haec non potest fieri propria

14 d.2, q.6-0138 6

d.2, q.6-0138 autem duo formaliter diversa sunt, immo separabilia. Anima enim equi

15 d.2, q.6-0343 1

d.2, q.6-0343 immo constituit secundum genus animae.

16 d.2, q.6-0389 1  
d.2, q.6-0389 immo nec a vegetativo, nam omne quod augetur mutat locum, ut

### **IMMOBILIA**

1 d.2, q.6-0393 3  
d.2, q.6-0393 ab Aristotele "immobilia," quia ille motus est imperfectissimus, nec

### **IMMORABIMUR**

1 Prooemium-0141 5  
Prooemium-0141 amplius in Physica non immorabimur, ad Metaphysicam quantum

### **IMMORTALE**

1 d.2, q.3-0003 4  
d.2, q.3-0003 incorporeum, subsistens et immortale.

2 d.2, q.3-0386 2  
d.2, q.3-0386 est immortale. Et hoc etiam ratio naturalis evidenter demonstrat.

3 d.2, q.3-0642 6  
d.2, q.3-0642 in hoc conveniunt illud esse immortale.

4 d.2, q.3-0896 7  
d.2, q.3-0896 Metaphysicae, in fine, omne immateriale esse immortale.

### **IMMORTALEM**

1 d.1, q.1-0090 3  
d.1, q.1-0090 dicebat esse immortalem, quia assimilatur immortalibus caelis. Alii,

2 d.2, q.3-0483 5  
d.2, q.3-0483 convincere animam nostram esse immortalem, sicut est evidens quod in

3 d.2, q.3-0653 7  
d.2, q.3-0653 Apollinem respondisse in oraculo animam esse immortalem. Idem colligitur

4 d.2, q.3-0725 9  
d.2, q.3-0725 est illum sensisse et cognovisse animam nostram esse immortalem, tamen

5 d.2, q.3-0867 4  
d.2, q.3-0867 ergo cognovit esse immortalem, nam dicere eum cognovisse animam

6 d.2, q.3-0868 6  
d.2, q.3-0868 esse spiritualem et non esse immortalem ridiculum est, nam haec duo

7 d.2, q.3-0895 4  
d.2, q.3-0895 spiritualem, atque adeo immortalem. Ait enim Aristoteles, 12 \*

8 d.2, q.3-0910 8  
d.2, q.3-0910 operationem, saltem separata a corpore, sequitur esse immortalem.

9 d.2, q.3-1027 3  
d.2, q.3-1027 adeo esse immortalem.

10 d.2, q.3-1066 5  
d.2, q.3-1066 11, dicitur animam esse immortalem non per naturam, sed per \*

11 d.2, q.3-1085 6  
d.2, q.3-1085 nostram esse ex natura sua immortalem.

12 d.2, q.3-1137 3  
d.2, q.3-1137 animam esse immortalem ex natura sua, sed docet non esse adeo

13 d.2, q.3-1138 1  
d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo

14 d.2, q.4-0958 1  
d.2, q.4-0958 immortalem, sed citatis locis disputative tantum loquitur de productione illius.

15 d.2, q.4-0996 8  
d.2, q.4-0996 novo desinere esse; si ergo ponit animam immortalem, quomodo \*

### **IMMORTALES**

1 d.2, q.3-0007 9  
d.2, q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia

2 d.2, q.3-0023 5  
d.2, q.3-0023 An animae brutorum sint immortales. Qua ratione concludit

3 d.2, q.3-0031 4  
d.2, q.3-0031 animas brutorum esse immortales. Quod insinuat ipse Dialogo De

4 d.2, q.3-0633 1  
d.2, q.3-0633 immortales sunt, sed bonorum et fortium divini", et oratione Pro Gaio

5 d.2, q.3-0656 9  
d.2, q.3-0656 animas spatari fabulantur; in quo fatentur illas esse immortales. Alii

6 d.2, q.3-0663 3  
d.2, q.3-0663 Gallorum gentem immortales animas credidisse. Item tenuerunt \*

7 d.2, q.3-0674 9  
d.2, q.3-0674 34 De multorum antiquorum caede credentium animas esse immortales,

8 d.2, q.3-1074 1  
d.2, q.3-1074 immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis

### **IMMORTALIBUS**

1 d.1, q.1-0090 6  
d.1, q.1-0090 dicebat esse immortalem, quia assimilatur immortalibus caelis. Alii,

2 d.2, q.2-0109 3  
d.2, q.2-0109 vero in immortalibus, quod forte dixit propter intelligentiam, aut,

## IMMORTALILATE

1 d.2, q.3-0113 9  
d.2, q.3-0113 cap 11. Et ideo D Augustinus, lib De immortalitate animae, volens

## IMMORTALIS

1 d.2, q.3-0481 12  
d.2, q.3-0481 evangelicarum, ait ex ore D Petri: "Si iustus Deus est, anima immortalis

2 d.2, q.3-0607 2  
d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib

3 d.2, q.3-0906 7  
d.2, q.3-0906 sensu a nobis exposito, illa est immortalis; ergo hic est etiam sensus

4 d.2, q.3-0909 5  
d.2, q.3-0909 omni modo, illa est immortalis; et quia anima potest habere istam

5 d.2, q.3-0973 3  
d.2, q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '

6 d.2, q.3-1024 5  
d.2, q.3-1024 49 An anima sit immortalis secundum fidem. Circa tertiam

7 d.2, q.3-1056 8  
d.2, q.3-1056 50 An anima sit ex natura sua immortalis, an vero ex gratia Dei. An

8 d.2, q.3-1057 6  
d.2, q.3-1057 vero sit ex natura sua immortalis, an hoc habeat ex dono et gratia Dei

9 d.2, q.3-1061 5  
d.2, q.3-1061 quia ab intrinseco sit immortalis. Quod quidem non videtur contra

10 d.2, q.3-1106 1  
d.2, q.3-1106 immortalis." Et infra damnat ut haeticos eos qui dixerint esse \*

11 d.2, q.3-1132 1  
d.2, q.3-1132 immortalis.

12 d.2, q.4-0547 4  
d.2, q.4-0547 hoc anima est immortalis, quia est subiectum primum ipsius esse.

## IMMORTALITAE

1 d.2, q.3-0585 5  
d.2, q.3-0585 33 Philosophorum sententiae de immortalitate animae.

2 d.2, q.3-0700 4  
d.2, q.3-0700 36 Quid de immortalitate animae senserit Aristoteles. Sed forte \*

## IMMORTALITAS

1 d.2, q.3-0561 5  
d.2, q.3-0561 conforme lumini naturae, ergo immortalitas est naturalis animae nostrae.

2 d.2, q.3-0573 6  
d.2, q.3-0573 32 Ultima via desumitur, quia immortalitas animae et eius cognitio

3 d.2, q.3-0917 8  
d.2, q.3-0917 quod diximus, et ex illo evidenter sequitur immortalitas, ut etiam

## IMMORTALITATE

1 Prooemium-0609 1  
Prooemium-0609 immortalitate.

2 Prooemium-0692 2  
Prooemium-0692 de immortalitate tangunt, et ideo in proprio loco explicabuntur.

3 d.2, q.3-0032 1  
d.2, q.3-0032 immortalitate animae. De qua re vide D Thomam, 2 Contra Gentes,

4 d.2, q.3-0454 10  
d.2, q.3-0454 vide D Augustinum, lib 2 Soliloquiorum, et libel De immortalitate

5 d.2, q.3-0520 6  
d.2, q.3-0520 quia Plato, Dialogo De animae immortalitate, sectione ultima, Sic ait:

6 d.2, q.3-0594 2  
d.2, q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,

7 d.2, q.3-0594 9  
d.2, q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,

8 d.2, q.3-0679 1  
d.2, q.3-0679 immortalitate, sese interfecit. Et Cicero, Tusculana 1 refert idem. De

9 d.2, q.3-0683 7  
d.2, q.3-0683 mortis obicierunt, certe confisi de animae immortalitate. Unde D \*

10 d.2, q.3-0710 4  
d.2, q.3-0710 Pomponatius, lib De immortalitate animae, et Caietanus, in 1 De Anima.

11 d.2, q.3-0712 1  
d.2, q.3-0712 immortalitate: D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 78 et 79, et hic, lect

12 d.2, q.3-0723 1  
d.2, q.3-0723 immortalitate animae, cap 1.

13 d.2, q.3-1034 5  
d.2, q.3-1034 Praeterea haec veritas de immortalitate animae est \*

14 d.2, q.4-0992 1  
d.2, q.4-0992 immortalitate animae cap 49 et 5.

## IMMORTALITATEM

1 Prooemium-0492 3

Prooemium-0492 Anima, quae immortalitatem et nobilitatem animae ostendens, ad

2 d.2, q.3-0071 9

d.2, q.3-0071 resurrectionem, ut dicitur Act 23, simul negabant animae immortalitatem.

3 d.2, q.3-0114 3

d.2, q.3-0114 demonstrare animae immortalitatem, inquit esse incipiendum a \*

4 d.2, q.3-0578 4

d.2, q.3-0578 naturaliter homo cognoscere immortalitatem animae, nam ablato hoc \*

5 d.2, q.3-0587 3

d.2, q.3-0587 cognoverunt animae immortalitatem, et hic communiter fuit sensus

6 d.2, q.3-0619 7

d.2, q.3-0619 plerumque. Potius igitur dicendum est illam immortalitatem eius \*

7 d.2, q.3-0743 7

d.2, q.3-0743 fundamenta et principia prima ad investigandam immortalitatem animae, ut

8 d.2, q.3-0904 2